
Campori 2023 - 2 etapa Campori 2023
Pernambuco 16.7.2023

Federação de Orientação de Pernambuco

Lucimary Albuquerque da Silva
Clube de Orientação do Extremo Leste
Percurso : D Sênior B
Distancia : 3300m (Desnivel 100m)
Tempo : 2:25:21 (44'03"/km) [Puntos : 894]

2/6 O.K.

Resultados completos em Webres
1. Viviane Peixoto Dos Santos Pennafort 2:09:56 [1000]
1. Mecneide Mendes Lins 2:05:22 [1000]
3. Sheylla de Kassia Silva Galvão 3:13:58 [670]

1. 100 00:06:19 223m 28'20"/km
2. 105 00:20:54 00:27:13 451m 46'20"/km
3. 107 00:28:34 00:55:47
4. 95 00:19:03 01:14:50 235m 81'04"/km
5. 87 00:07:31 01:22:21 312m 24'06"/km
6. 119 00:43:52 02:06:13
7. 96 00:11:46 02:17:59 253m 46'31"/km
8. 102 00:05:23 02:23:22 167m 32'14"/km
9. 999 00:01:59 02:25:21 109m 18'12"/km
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